CIG

ZT7F0479FA9
ZDF047A00B
Z5552648A8
Z5407D339D
ZC60830E1A
ZD807C3DCC
ZCA0830A47
ZC7081B444
Z2D0830B1A
Z7F08D8923
ZEC092DFEO
Z52092E27D
ZE00916038
ZA7094322B
Z69094331B
ZA60940F95
ZOEO095DBA2
Z7D096C191
ZE1096C4FD
262096C222
ZC7096C3DD
ZA4096C43C
Z31097C484
Z03097C4DD
7360985212
Z3309C4907
ZD709C367B
Z2EQ9BOAFD
Z530A7DEBF
ZA50B093E2
Z130B3A420
Z840B56639
Z450B561FD
ZF90B56276
ZDD0B562C
ZC50B542CC
Z660B62722
Z280B65EFA
ZA40B69111
2270942638
Z87094259F

ZB90B6A56F

ZAEO6D35E7

Z570B725EF

Z820BB5082
ZEAOBB501B
ZF90BA291B
ZDDOCO02AC7
ZF70C1D181
Z580C1DC93
Z970C2070C
Z730C29C2E
ZCCO0C32BC9

ZB90B6A56F
ZC70C4F647
ZEGOCA4F6CA
Z140C4F70E
Z7BOC6A2D9
Z0AOC6D4CA
Z500C86414
Z2220C86859

Z660C86EE9
ZA10C95E5C

Z5A0CALFFC

Z670CB990C
Z490CB9BBF

ZB60C86228
ZFAQ933ED5
ZA108C46E7
Z7008D8AFA
Z1E08D8C68
Z48092BB84
ZF3098510C
Z09098B9A3
Z49098BA38
Z160A3590A
Z3B0B30C26
Z440BAGAOE

Oggetto del bando

Redazione variante adeguamento sismico PRGC vigente
Redazione variante adeguamento sismico PRGC vigente
Affid.progettazione restauro palazzo comunale

Affidamento redazione atto per donazione chiesa confraternita a
Lavori elettrici presso locali comunali triennio 2011/2013
Fornitura e montaggio gomme a mezzo comunale

Servizio pulizia localli comunali anno 2013

Disaster recovery

Assistenza tecnica parco macchine anno 2013

Affidamento servizio analisi acqua erogatore comunale

Servizio gestione impianti IP anno 2013 - | semestre
Affidamento lavori manut ordinaria impianti idraulici proprieta
Fornitura carburante

Lavori di escavazione presso Cimitero comunale

Servizio cattura e custodia cani randagi | semestre 2013
Acquisto conglomerato bituminoso

Servizio Ufficio Tecnico Comunale - Incarico professionale anno
Servizio Assistenza autonomia e comunicazione personale A.S.
Servizio manutenzione materiale anincendio 2013

Servizio assistenza tecnica macchina da scrivere anno 2013
Servizio assistenza tecnica macchina multifunzione anno 2013
Affidamento servizio assistenza e manutenzione software anno
Manutenzione ordinaria strade comunali e lavori di escavazione
Affidamento manutenzione e gestione distributore automatico
Affidamento assistenza legale iter burocratico permesso di
Affidamento lavori livellamento strade comunali anno 2013
Affidamento fornitura piante e materiale per pista ciclabile Via
Affidamento incarico frazionamento cortile di fabbricato
Prosecuzione servizio educativo post scolastico A.S. 2012 2013
Affidamento redazione relazione tecnica presenza amianto
Affidamento lavori smaltimento rifiuti contenenti amianto
Servizio cattura e custodia cani randagi Il semestre 2013
Servizio trasporto alunni anno scolastico 2013 - 2014

Servizio educativo post - scolastico AS 2013 2014

Servizio Assistenza autonomia e comunicazione personale A.S.
Affidamento lavori ripristino colonne loculi cimiteriali esistenti
Servizio mensa scolastisca scuola primaria di Murello A.S. 2013 -
Fornitura materiale pulizia scuole elementari (AS 2013 2014) e
Servizio gestione IP - Il semestre 2013

Servizio gestione archivi TARES con predisposizione

Servizio gestione immobiliare IMU anni imposta 2013 - 2014 -
Servizio trasporto disabili al centro diurno di Racconigi
"Alambicco"

Servizio assistenza fisica autonomia e comunicazione personale
scuola primaria Racconigi AS 2012 2013

Affidamento lavori rifacimento segnaletica orizzontale piste
ciclabili

Affidamento lavori rifacimento segnaletica orizzontale
attraversamenti pedonali e stop

Affidamento fornitura materiale delimitazione aree cimiteriali
Affidamento fornitura materiale delimitazione aree cimiteriali
Abbonamento servizio telematico paweb

Affidamento lavori ripristino colonne loculi cimiteriali esistenti -
Affidamento lavori ripristino copertura ossario comunale
Affidamento redazione perizia stima asseverata vendita
Acquisto carta uffici comunali

Affidamento consulenza adempimenti in materia di sicurezza sul
Servizio trasporto disabili al centro diurno di Racconigi
"Alambicco"

Forntura libri testo alunni scuola elementare comunale A.S.
Forntura libri testo alunni scuola elementare comunale A.S.
Forntura libri testo alunni scuola elementare comunale A.S.
Affidamento servizio sgombero neve 2013 - 2014 - 2015
Acquisto personal computer

Affidamento incarico sostituzione gestione sistema informatico
Acquisto vestiario dipendente comunale

Affidamento fornitura materiale per la realizzazione di recinzione
presso area ecologica

Affidamento fornitura sale stradale per stagione invernale
Affidamento incarico servizio sorveglianza sanitaria DLgs 81/08
e consulenza continuativa in tema di medicina del lavoro biennio
Affidamento incarico realizzazione e gestione sito web, software
delibere determine e albo digitale

Acquisto cassette in zinco per raccolta resti

Affidamento lavori tinteggiatura interna alloggio comunale
destinato alla Caserma Carabinieri

Servizio elaborazione e compilazione paghe triennio 2013/2015
Fornitura software per amministrazione aperta

Servizio distribuzione metano anno 2013

Servizio prelievi ematici anno 2013

Fornitura cancelleria

Fornitura modulo estrattore sesamo

Fornitura materiale vario

Fornitura materiale vario

Fornitura registri stato civile

Tranciatura erba bordi strade

Fornitura materiale per server

Denominazione
stazione
appaltante

Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello

Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello

Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello

Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello

Comune Murello
Comune Murello

Comune Murello

Comune Murello
Comune Murello

Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello

Codice fiscale
stazione
appaltante

86001850048

86001850048

86001850048

86001850048 00606420040
86001850048 02679680047
86001850048 02889070047
86001850048 02259390041
86001850048 02684580018
86001850048 00933620049
86001850048 10298810010
86001850048 05999811002
86001850048 02364480042
86001850048 00051570893
86001850048 07426040015
86001850048 02179490046
86001850048 02462270048
86001850048

86001850048 02182050043
86001850048 02574660045
86001850048 02392680043
86001850048 02392680043
86001850048 02684580018
86001850048 03119420044
86001850048 02780680043
86001850048 00399250042
86001850048 00159170042
86001850048 03272240049
86001850048

86001850048 02182050043
86001850048 07950820014
86001850048 08416910019
86001850048 02179490046
86001850048 00893890012
86001850048 02182050043
86001850048 02182050043
86001850048 09578790017
86001850048 08746440018
86001850048 02402120048
86001850048 05999811002
86001850048 07097770015
86001850048 07097770015

86001850048 02539930046

86001850048 02182050043

86001850048 LBRSMN50M24L99Q - 01876020049 ALBERTO Simone - SEP s.r.l.

86001850048 LBRSMN50M24L99Q - 01876020049 ALBERTO Simone - SEP s.r.l.

86001850048 02847200041
86001850048 03119420044
86001850048 01913750681
86001850048 09578790017
86001850048 09578790017
86001850048

86001850048 02044501001
86001850048 07950820014

86001850048 02539930046
86001850048 00499750040
86001850048 02650360049
86001850048 00661940049
86001850048 01772560049
86001850048 02684580018
86001850048 01778000040
86001850048 02464670047

86001850048 01649560040
86001850048 02847200041

86001850048 03015140043

86001850048 01778000040
86001850048 01052390018

86001850048

86001850048 00572290047
86001850048 02684580018
86001850048 01287460057
86001850048 09404680010
86001850048 00163810047
86001850048 02684580018
86001850048 03338290046
86001850048 02847200041
86001850048 00163810047
86001850048 01772560049
86001850048 02675440040

Partecipanti Codice Fiscale

Elenco OE partercipanti alla scelta

del contraente

LNZCLM55T27D205A Arch. Lanzillotta Carlo Maria
CSTRND49T02D205F Dott. COSTAGLI Orlando
MNRRRT62S25B111Z Arch. Maunero Roberto

Not. BORRO Fiorella
P.G. Elettrica

VERRA Gomme s.r.l.
Uberto Pasqualina & C. s.n.c.
SINTECOP SPA

A. & C. SERVIZI
MEDILABOR s.c.
ENEL Sole s.r.l.
GHEMAR s.r.l.

TOTAL ERG S.p.A.
San Grato Scavi

New Pinco Pallino Club
COGIBIT s.r.l.

BNNPRB83M07Z509R Geom. Paolo Roberto BUNINO

Cooperativa Chianoc Onlus
CUNY Fire service s.r.l.
A&C Sistemi

A&C Sistemi

Sintecop S.p.A.

Righetto Michelangelo
CRYOS s.r.l.

Studio Legale Pomero
SICAS Asfalti s.r.l.

DOTTA Vivai

BNNPRB83M07Z509R Geom. Paolo Roberto BUNINO

Cooperativa Chianoc Onlus
Sistema Ambiente s.r.l.
Mondoservizi s.r.l.

New Pinco Pallino Club
SEAG s.r.l.

Cooperativa Chianoc Onlus
Cooperativa Chianoc Onlus
DAFNE Costruzioni s.r.l.
Elior Ristorazione S.p.A.
Derby s.n.c.

ENEL Sole s.r.l.

GESEL Engineering s.a.s.
GESEL Engineering s.a.s.

CONSORZIO MONVISO SOLIDALE

Cooperativa Chianoc Onlus

MEGA s.n.c.

RIGHETTO Michelangelo
Celcommerciale s.r.l.
DAFNE Costruzioni s.r.l.
DAFNE Costruzioni s.r.l.

BNNPRB83M07Z509R Geom. Paolo Roberto BUNINO

ERREBIAN S.p.A.
Sistema Ambiente s.r.l.

CONSORZIO MONVISO SOLIDALE

Libreria Stella Maris
Cartolibreria Clerici
Cartolibreria L'Angolo
TORTONE Mario
Sintecop S.p.A.

SISCOM S.p.A.

MASC di Tribunella Mario

ROSSANA Legno s.n.c.
MEGA s.n.c.

Dott. PIOVANO Livio

SISCOM S.p.A.
SPAF s.r.l.

PTSLCN68H13H150U PAUTASSO Decorazioni

ALMA S.p.A.

Sintecop S.p.A.
SOMET SRL
Asteggiano Maria Luisa
SFEL s.n.c.
SINTECOP S.p.A.

TUTTA NATURA di Borio Claudio

MEGA s.n.c.
SFEL s.n.c.
TORTONE Mario
BALSAMO Paolo

Aggiudicatario Codice
fiscale

Aggiudicatario Ragione sociale

LNZCLM55T27D205A Arch. Lanzillotta Carlo Maria
CSTRND49T02D205F Dott. COSTAGLI Orlando
MNRRRT62S25B111Z Arch. Maunero Roberto

00606420040
02679680047
02889070047
02259390041
02684580018
00933620049
10298810010
05999811002
02364480042
00051570893
07426040015
02179490046
02462270048

Not. BORRO Fiorella
P.G. Elettrica

VERRA Gomme s.r.l.
Uberto Pasqualina & C. s.n.c.
SINTECOP SPA

A. & C. SERVIZI
MEDILABOR s.c.
ENEL Sole s.r.l.
GHEMAR s.r.l.

TOTAL ERG S.p.A.
San Grato Scavi

New Pinco Pallino Club
COGIBIT s.r.l.

BNNPRB83M07Z509R Geom. Paolo Roberto BUNINO

02182050043
02574660045
02392680043
02392680043
02684580018
03119420044
02780680043
00399250042
00159170042
03272240049

Cooperativa Chianoc Onlus
CUNY Fire service s.r.l.
A&C Sistemi

A&C Sistemi

Sintecop S.p.A.

Righetto Michelangelo
CRYOS s.r.l.

Studio Legale Pomero
SICAS Asfalti s.r.l.

DOTTA Vivai

BNNPRB83MO07Z509R Geom. Paolo Roberto BUNINO

02182050043
07950820014
08416910019
02179490046
00893890012
02182050043
02182050043
09578790017
08746440018
02402120048
05999811002
07097770015
07097770015

02539930046

02182050043

01876020049

Cooperativa Chianoc Onlus
Sistema Ambiente s.r.l.
Mondoservizi s.r.l.

New Pinco Pallino Club
SEAG s.r.l.

Cooperativa Chianoc Onlus
Cooperativa Chianoc Onlus
DAFNE Costruzioni s.r.l.
Elior Ristorazione S.p.A.
Derby s.n.c.

ENEL Sole s.r.l.

GESEL Engineering s.a.s.
GESEL Engineering s.a.s.

CONSORZIO MONVISO SOLIDALE
Cooperativa Chianoc Onlus

SEP s.r.l.

LBRSMN50M24L99Q ALBERTO Simone

02847200041
03119420044
01913750681
09578790017
09578790017

MEGA s.n.c.

RIGHETTO Michelangelo
Celcommerciale s.r.l.
DAFNE Costruzioni s.r.l.
DAFNE Costruzioni s.r.l.

BNNPRB83M07Z509R Geom. Paolo Roberto BUNINO

02044501001
07950820014

02539930046
00499750040
02650360049
00661940049
01772560049
02684580018
01778000040
02464670047

01649560040
02847200041

03015140043

01778000040
01052390018

ERREBIAN S.p.A.
Sistema Ambiente s.r.l.

CONSORZIO MONVISO SOLIDALE
Libreria Stella Maris

Cartolibreria Clerici

Cartolibreria L'Angolo

TORTONE Mario

Sintecop S.p.A.

SISCOM S.p.A.

MASC di Tribunella Mario

ROSSANA Legno s.n.c.
MEGA s.n.c.

Dott. PIOVANO Livio

SISCOM S.p.A.
SPAF s.r.l.

PTSLCN68H13H150U PAUTASSO Decorazioni

00572290047
02684580018
01287460057
09404680010
00163810047
02684580018
03338290046
02847200041
00163810047
01772560049
02675440040

ALMA S.p.A.

Sintecop S.p.A.
SOMET SRL
Asteggiano Maria Luisa
SFEL s.n.c.

Sintecop S.p.A.
TUTTA NATURA di Borio Claudio
MEGA s.n.c.

SFEL s.n.c.

TORTONE Mario
BALSAMO Paolo

Importo di

Data di

Data di

aggiudicazion effettivo inizio ultimazione
lavori, servizi lavori, servizi

e al Netto di
IVA

1.950,00
8.072,40
9.500,00
1.400,00
743,80
271,20
2.430,00
450,00
1.664,39
140,00
8.862,04
1.500,00
2.160,00
400,00
972,00
800,00
14.015,75
7.100,00
258,00
145,20
1.697,00
3.260,00
3.000,00
3.125,00
300,00
1.000,00
1.465,00
1.600,00
1.449,00
300,00
300,00
744,00
15.000,00
11.300,00
17.212,00
9.000,00
700,00
667,73
9.050,00
1.700,00
4.000,00

900,00
7.946,22
1.400,00

436,00
293,06
121,50
320,00
320,00
1.000,00
500,00
274,25
960,00

188,00
42,79
950,94
38,64
3.600,00
600,00
2.400,00
119,00

459,00
198,00

640,00

2.530,00
552,50

750,00
3.200,00
470,00
16.800,00
2.000,00
174,02
250,00
296,00
255,20
95,00
180,00
22,50

o forniture

31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
17/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
01/01/2013
31/12/2013
01/01/2013
25/02/2013
06/03/2013
20/03/2013
20/03/2013
25/03/2013
25/03/2013
25/03/2013
09/04/2013
09/04/2013
09/04/2013
09/04/2013
09/04/2013
09/04/2013
11/04/2013
11/04/2013
02/05/2013
08/05/2013
08/05/2013
23/05/2013
13/06/2013
30/07/2013
20/08/2013
20/08/2013
05/09/2013
05/09/2013
05/09/2013
05/09/2013
06/09/2013
06/09/2013
10/09/2013
10/09/2013
10/09/2013

10/09/2013

10/09/2013

17/09/2013

02/10/2013
02/10/2013
02/10/2013
22/10/2013
28/10/2013
28/10/2013
28/10/2013
28/10/2013
06/11/2013

06/11/2013
11/11/2013
11/11/2013
11/11/2013
18/11/2013
18/11/2013
20/11/2013
20/11/2013

20/11/2013
28/11/2013

03/12/2013

09/12/2013
09/12/2013

19/12/2013
30/12/2013
18/02/2013
25/02/2013
25/02/2013
25/02/2013
04/04/2013
11/04/2013
11/04/2013
04/06/2013
09/08/2013
14/08/2013

o forniture

16/07/2013 ,

31/12/2013
10/09/2013
31/12/2013
30/04/2013
18/11/2013

31/12/2013

31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

16/11/2013
31/12/2013

09/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

11/11/2013

11/11/2013
16/12/2013
16/12/2013

09/12/2013
09/12/2013

16/12/2013

11/11/2013
28/11/2013

02/07/2013
31/12/2013
31/12/2013

Importo delle yiteriore Ulteriore
Invitato - Invitato - Ulteriore
Codice Ragione Invitato -

somme
liquidate al
Netto IVA

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
2.430,00
450,00
1.664,39
140,00
8.862,04
102,28
1.151,33
0,00
972,00
572,37
9.677,30
6.358,58
258,00
145,20
974,00
3.260,00
1.858,00
2.218,00
0,00
810,70
0,00
0,00
1.449,00
0,00
300,00
490,06
2.748,90
902,16
1.540,86
9.000,00
0,00
665,10
6.037,32
0,00
0,00

900,00
5.219,30
1.400,00

436,00
293,06
121,50
0,00
320,00
1.000,00
0,00
274,25
0,00

0,00
42,79
950,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
470,00
5.489,00
1.985,22
174,02
250,00
296,00
255,20
95,00
180,00
22,50

Fiscale Sociale

Ruolo

Modalita Scelta
Contraente

Cottimo fiduciario
Cottimo fiduciario
Procedura aperta
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Consip
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Cottimo fiduciario
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Cottimo fiduciario
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Cottimo fiduciario
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Consip
Consip

Affidamento diretto
Affidamento diretto
Cottimo fiduciario

Cottimo fiduciario
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Consip

Cottimo fiduciario

Affidamento diretto
Consip

Consip

Consip
Affidamento diretto
Mepa

Consip

Consip

Affidamento diretto
Affidamento diretto

Consip

Consip
Cottimo fiduciario

Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto



Z6D0BBD613
Z930BBD683
ZD90BD7F4B
ZC90C05087
ZA10C2196E
ZA70C6EF6B
ZBFOC99F50

Test gruppo continuita

Fornitura targa

Fornitura diserbante
Manutenzione lapidi loculi

Fornitura targa

Fornitura stampati
Fornitura lampeggiante

Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello
Comune Murello

86001850048 02675440040
86001850048 02666800046
86001850048 03338290046
86001850048 02914260043
86001850048 02666800046
86001850048 00163810047
86001850048 01876020049

BALSAMO Paolo

SIES s.n.c.

TUTTA NATURA di Borio Claudio
Saluzzo Marmi

SIES s.n.c.

SFEL s.n.c.

SEP s.r.l.

02675440040
02666800046
03338290046
02914260043
02666800046
00163810047
01876020049

BALSAMO Paolo

SIES s.n.c.

TUTTA NATURA di Borio Claudio
Saluzzo Marmi

SIES s.n.c.

SFEL s.n.c.

SEP s.r.l.

95,00
90,00
96,00
197,50
175,00
129,00
113,10

22/08/2013
22/08/2013
19/09/2013
16/10/2013
28/10/2013
15/11/2013
28/11/2013

95,00
90,00
96,00

175,00

Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Consip

Affidamento diretto



